ПРОТОКОЛ № Б 32 - 10/23 от 12 октября 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР  11 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Меркулова И.В.
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Комина М.М.
10. Вебер Е.Е.
11. Попов С.С.

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk130691432][bookmark: _Hlk124931734] . Утверждение регламентов соревнований 2023 года
1.1. [bookmark: _Hlk130691496][bookmark: _Hlk132513466]Кубок России по драйвингу 14-18 октября 2023 КСК "Виват Россия", Московская обл.Голосовали:ЗА – 11
1.2. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру "Кубок конных заводов" - финал. 12-15 октября 2023. Кировский конный завод. Ростовская обл. Голосовали:ЗА – 11
1.3. Всероссийские физкультурные соревнования по конкуру Финал Кубка Максима Парк. !9-22 октября 2023 КСК" Максима Парк", Московская обл. Голосовали:ЗА – 11
1.4. Всероссийские спортивные соревнования по выездке. 3-7 ноября 2023 КСК "Виват Россия" Московская обл. Голосовали:ЗА – 11
1.5. Всероссийские физкультурные соревнования по выездке «Финал Кубка Максима парк» 18-22 октября 2023 мМКЦ Ориент Московская обл. Голосовали:ЗА – 11
1.6. Межрегиональые спортивные соревнования по выездке 18-22 октября 2023 ОБУДО СШОР «Рифей» Челябинская обл.
Голосовали:ЗА – 11
2. Приемв члены и исключение из членов ФКСР физических лиц по их заявлениям
 Приложение 2
Голосовали ЗА - 11
[bookmark: _GoBack]Исполнительный директор С.В. Калинин